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Hahnchengeschnetzeltes

m=Lupinen, n=Weichtiere; S =Schweinefleisch

Zusatzstoffe: 1 =Farbstoff, 2=Konsarvierungsstoff, 3 =Antioxidationsmittel,
4=Geschmacksverstérker, 5=geschwefelt, 6 = gewachst,
7=Phosphat, 8 =S5iiungsmittel

= <omponente aus kontrolliert biolagischem Anbau
Glu=enguelle und Nussarten entnehmen Sie bitte unserem Aushang,
Ancerungen vorbehalten.

Nudelbar

wcam Nudel-
Gyrossalat mit

Montag |; : . . " . verschiedene Sorten > i i .
9 lin O:mBU_m:.o:_.msam.mcom Pizza Margherita (aW,g,1) Pizza mit Geflugelsalami Nudeln (aW) und Sauce Joghurt-Knoblauch Gurken-Tomaten-| Aprikosencreme
06/05/2024 | (g), Butterreis (parboiled) (aw,g,1,2,3) Al iehe Aush dressing, Gurken, Weiltkohl salat (f.g)
o (9), Erbsen (Allergene siehe Aushang) und Hahnchenbrustst
el zur Auswahl reifen (1,8)(@W/c/gfifj)
| Backfisch (Seelachs) Cordon bleu (Hahnchen) Nudelbar Bunter mmwﬁ.az Paprika,
Dienstag (aW,c,d,g.j), Ravioli mit Gemisefillung | (aW,c,g,2,3,7), Kartoffeln, |  verschiedene Sorten | Hirtenkase, Oliven, Tomaten, |, rahirohkost-
g Gurken und Krautsalat (g,3)
| . | Gemise-Remoulade (mit | (aW,c,g,i), Basilikumpesto [ GemUse-Remoulade (mit | Nudein (aW) und Sauce | 5 0on (aW.3) Uammr@. salat mit Pflaumenkompott
o.:cm\n.onhq Gurke, Mais und Mhren) (Sauce Kalt) (g,h) Gurke, Mais und Mdhren) |(Allergene siehe Aushang)| nach wahi: Joghurtdressing |Schmandsauce (g)
A II (aW,c.,g.j,1,8), Kartoffeln (aW,c,g,j,1,8) zur Auswahl (@), Vinaiarstte (i) oder
S n Hamburger (mit einem Thai-Curry mit - ; Nudelbar Bunter Salat mit Hahnchen, )
Mittwoch |Rindfleischpatty, Brétchen, vegetarischen Thai >ﬂwm::%:ﬁmm%%hm< Mt | verschiedene Sorten >%ﬁwﬂmm. ._.o:,,\mﬁm E_WQ Gurke, ﬂmv_,_vnw_mw.MmF_: _Mm:-
| Eisbergsalat, Tomate, No-Chicken-Chunks und _onow@i_o: (f.9.i0) Nudeln (aW) und Sauce :mo:oiwﬂ_A.m,_n__:vo:mwwmmm_ﬂ% (Essig-Ol U«m in Himbeerjoghurt (g)
om\om\mcmh Gurke, Mayo, Ketchup) |Asiagemise in Kokosmilch Parboiled _N_M_.w._ ’ (Allergene siehe Aushang) @) <5m.6:wmﬂ6 (i) oder 9 9 w essing
; . _.|| (1,3,8) (aW/c/g/k/j) (aSp,c,f,g.i,j), Parboiled zur Auswahl Balsamicodressing (5)(j,!)
h il _— 3
Uo::mﬂmﬁma Christ Himmeltaht
risti Himmelfa
8\8\8? R

_uq.o.zmm...n..._ |
10/05/2024
Fm
gig, DE-OKO-039 Wir sind biozertifiziert durch die Gesallschaft fur Ressourcenschutz (GfRS). Folgende Zutaten verwenden wir ausschliefllich in Bio-Qualitdt: Salzkartoffeln, Pellkartoffeln, /g0, DE-OKO-039
~ - Kontrollstelle Parboiled Reis, Vollkornreis, Vollkornbrdtchen, Spirelli, Penne, Spaghetti, Vollkorn-Penne, Blattspinat, Brokkoli, Erbsen, Brechbohnen, Bulgur, Apfel als Stiickobst und >Em_3cm "=~/ Kontrolistelle
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Allergene: a=Gluten, b=Krebstiere, ¢ =Eier, d=Fisch, e =Erdniisse, f=Soja, g=Milch,

h=Schalenfriichte, i=Sellerie, j= Senf, k = Sesamsamen, | = Schwefeldioxid/Sulfite,
m = Lupinen, n=Weichtiere; S=Schweinefleisch

Zusatzstoffe: 1 =Farbstoff, 2 = Konservierungsstoff, 3 =Antioxidationsmittel,
4=Geschmacksverstarker, 5 = geschwelelt, 6 = gewachst,

7="Phosphat, 8 =SiiBungsmittel

* =Komponente aus kontrolliert biologischem Anbau

Glutenquelle und Nussarten entnehmen Sie bitte unserem Aushang

Anderungen vorbehalten.

L

DE-OK0-039 Kontrollstelle

Heliosschule

Bunte-Nudel-Gyros-

Reibekuchen (aW,c),

Apfelmus, Zimtzucker

Champignons mit
Hollandaise liberbacken
aus dem Ofen (c,g,i),

Hahnchenbrustfilet, mit
Champignonsauce
Uberbacken (g), Pommes

verschiedene Sorten

Nudeln (aW) und Sauce
(Allergene siehe Aushang)

Hirtenkase, Oliven, Tomaten,

Gurken und Krautsalat (g,3),
Brétchen (aW,3), Dressing
nach Wahl: Joghurtdressing

Blattsalat,
Orangendressing

[Hahnchenschnitzel (aW,c), Falafel .. . \ .. Nudelbar ]
Montag | Farfalle, hausgemachte | (Kichererbsenbalichen) |KOfté (Rindfleischbalichen| oo qene'soren | Salat mit Joghurt-Kknoblauch- | e oo
g p . ; < mit Fetafiillung) (aW,c,g), dressing, Gurken, Weiltkohl .. -
| Krautermischung mit (aW,c,f,g,1.j), Joghurt-Gemiisedip (g) Nudeln (aW) und Sauce und Hahnchenbrust- Joghurt-Kruter- [Vanillejoghurt (g,1)
N@Bh\wowmﬁ | Mozzarella, Basilikum & | Joghurt-GemUsedip (g), 9 Parboiled xm_mc 9 (Allergene siehe Aushang) streifen (1,8)(@W/c/g/ifj) dressing (g)
! 2 Tomatenwtrfeln (g) Parboiled Reis zur Auswahl Am_ob.m._.x__mv._m:.xo:m: (aW,3)
Blumenkohl, Brokkoli und Gebratenes Nudelbar Bunter Salat mit Paprika,

Rote Griitze

03/05/2024

Rt = Krauterkartoffeln frites zur Auswahl (9), Vinaigrette (j) oder
Mittwoch Tat dor Arbeit
VTR = ag der Arbei
o.:om\ncmm_j__,
| Fladenbrot (aW,aG,k), . ] Kattbullar Nudelbar Bunter Salatmit
Uo::_mqmﬁm.m_ Putenfleisch (i,j), Vegetarische Kottbullar (Gefligelhackballchen) verschiedene Sorten Mozzarellaballchen, Eisbergsalat, | Hausgebackener
| Eisb lat. Weiltkohl (aW,aG,aH,f), braune W Y b Nudeln (aW 45s Cherrytomaten und Basilikum ’ .
02/05/2024 isbergsalat, Weifskohl, | o4 o ce (q), frisches (aW,c,g,j), raune udeln (a .vc: auce (g), Brétchen (aW.3), Mmcoq._.m::f Zitronenkuchen
ey Tomate, Gurke, Kartoffelpiree (g) Rahmsauce Amv“ frisches |(Allergene siehe Aushang) Dressing nach Wahl: dressing (g) (aW,c,g,h)
) N Joghurtsauce (g) Kartoffelplree (g) zur Auswahl Joghurtdressing (g),
Freitag

-+ DE-OKO-039
B!
ﬂ.v Kontrolistelle

, Blattspinat, Brokkoli, Erbsen, Brechbohnen,

Wir sind biozertifiziert durch die Gesallschaft fiir Ressourcenschutz (GIRS). Folgende Zutaten verwenden wir ausschlieRlich in Bio-Qualitét: Salzkartoffeln, Pellkartoffeln,

Parboiled Reis, Vollkornreis, Vollkornbrétchen, Spirelli, Penne, Spaghetti, Vollkorn-Penne Bulgur, Apfel als Stickobst und Apfelmus

/80 DE-OKO-039

~ " Kontrolistelle
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